
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby SPZZOD w Augustowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Długoterminowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 791006056

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 Pułku Ułanów Krechowieckich 17

1.4.2.) Miejscowość: Augustów

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@spzzod.augustow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzzod.augustow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00261325

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250198

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
- dla zadania częściowego nr 1: 3185,54 PLN (słownie: trzy tysiące sto osiemdziesiąt pięć złotych 54/100);
- dla zadania częściowego nr 2: 765,00 PLN (słownie: siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100);
- dla zadania częściowego nr 3: 1968,53 PLN (słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 53/100);
- dla zadania częściowego nr 4: 470,37 PLN (słownie: czterysta siedemdziesiąt złotych 37/100);
- dla zadania częściowego nr 5: 723,00 PLN (słownie: siedemset dwadzieścia trzy złote 00/100);
- dla zadania częściowego nr 6: 432,00 PLN (słownie: czterysta trzydzieści dwa złote 00/100);
- dla zadania częściowego nr 7: 4418,25 PLN (słownie: cztery tysiące czterysta osiemnaście złotych 25/100);
2. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 28.03.2024 r. do godz.: 10:00, według
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a) Pieniądzu;
b) Gwarancjach bankowych;
c) Gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) Poręczeniach udzielanych przed podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U.2023.462 t.j. z dnia 2023.03.10).
3. Wadium musi obejmować pełen okres związania z ofertą, tj. do dnia 27.04.2024 r.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 72 2490 0005 0000
4500 3250 4267 (w tytule przelewu zaleca się wpisać nazwę i sygnaturę postępowania). Wadium musi wpłynąć na
wskazany rachunek bankowy najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek
bankowy Zamawiającego).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00261325/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji oraz
powinno zawierać:
a) Wskazanie Beneficjenta poręczenia lub gwarancji, którym musi być Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki
Długoterminowej w Augustowie, ul. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich 17, 16-300 Augustów;
b) Nazwę i adres siedziby Wykonawcy;
c) Kwotę i termin ważności gwarancji/poręczenia;
d) Bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy poręczenia lub gwarancji do zapłaty wadium, na pierwsze pisemne żądanie
Zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 
6. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp.
7. W przypadku, gdy Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
16.1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
- dla zadania częściowego nr 1: 3185,54 PLN (słownie: trzy tysiące sto osiemdziesiąt pięć złotych 54/100);
- dla zadania częściowego nr 2: 765,00 PLN (słownie: siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100);
- dla zadania częściowego nr 3: 1899,53 PLN (słownie: jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 53/100);
- dla zadania częściowego nr 4: 470,37 PLN (słownie: czterysta siedemdziesiąt złotych 37/100);
- dla zadania częściowego nr 5: 723,00 PLN (słownie: siedemset dwadzieścia trzy złote 00/100);
- dla zadania częściowego nr 6: 432,00 PLN (słownie: czterysta trzydzieści dwa złote 00/100);
- dla zadania częściowego nr 7: 4418,25 PLN (słownie: cztery tysiące czterysta osiemnaście złotych 25/100);
- dla zadania częściowego nr 8: 69,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100);

16.2. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 02.04.2024 r. do godz.: 10:00,
według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a) Pieniądzu;
b) Gwarancjach bankowych;
c) Gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) Poręczeniach udzielanych przed podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U.2023.462 t.j. z dnia 2023.03.10).
16.3. Wadium musi obejmować pełen okres związania z ofertą, tj. do dnia 01.05.2024 r.
16.4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 72 2490 0005 0000
4500 3250 4267 (w tytule przelewu zaleca się wpisać nazwę i sygnaturę postępowania). Wadium musi wpłynąć na
wskazany rachunek bankowy najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek
bankowy Zamawiającego).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-28 10:00

Po zmianie: 
2024-04-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-28 10:10

Po zmianie: 
2024-04-02 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-27

Po zmianie: 
2024-05-01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00261325/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby SPZZOD w Augustowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Długoterminowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 791006056
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 Pułku Ułanów Krechowieckich 17
	1.4.2.) Miejscowość: Augustów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@spzzod.augustow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzzod.augustow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00261325
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250198
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



